
Број 3.  30.1.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  1 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Година XXXIII         Житиште        30.1. 2019.             Број 3. 

Излази по потреби                                                           страна  1. 

 

 

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', број 129/2007 и 47/2018), 

члана 61. Статута општине Житиште - пречишћен текст (''Службени лист општине Житиште'', број /2018), 

члана 2. Одлуке о Општинском већу општине Житиште (''Службени лист општине Житиште'', број 16/2008) 

и члана 32. Пословника о раду Општинског већа Општине Житиште, Општинско веће Општине Житиште 

на седници одржаној дана 30.1.2019. године,  донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ  

ЗА ДОДЕЛУ ЈЕДНОКРАТНЕ ПОМОЋИ У НАТУРИ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

Члан 1. 

 

Овим решењем оснива се  Комисија за доделу једнокаратне помоћи у натури Општине Житиште (у 

даљем тексту: Комисија). 

Члан 2. 

 

Задатак Комисије је да прима, разматра, поднете захтеве за једнократне помоћи, издаје решења, 

потврде о одобреној или неодобреној једнократној помоћи, упућује кориснике у Установе са којима је 

потписан споразум, на друштвено користан рад, на основу Правилника o додели једнократне помоћи у 

натури број IV-06-5/2016-16 од 28.01.2016.године. 

 

Члан 3. 

 

У Комисију се именују: 

 

 1.    Драгана Петковић, координатор Канцеларије за смањење сиромаштва 

 2.    Миленко Милаковић, члан Општинског већа  

 3.    Марица Нађ, пензионер из Житишта 

 4.    Мирјана Бошковић, социјална радница Центра за социјални рад општине Житиште 

 5.    Снежана Јорданов, социјална радница Центра за социјални рад општине Житиште 

 

Члан 4. 

 

        Председник општине ће посебним решењем именовати три лица за обављање административно-

техничких послове за потребе Комисије. 

        Лица која обављају административно-техничке послове за потребе Комисије имају право на накнаду. 

        Председник општине Решењем о именовању лица за обављање административно-техничких послове за 

потребе Комисије одређује и висину накнаде именованим лицима. 

 

 

 

 

 

 



   

Број 3.  30.1.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2 

 

 

Члан 5. 

 

Ова решење ступа на снагу даном објављивања у Службеном листу општине Житиште. Решење 

објавити у "Службеном листу општине Житиште". Даном сутпања на снагу овог решења престаје да важи 

Решење о образовању комисије за доделу једнократне помоћи у натури општине Житиште од 29.09.2017 

(''Службени лист општине Житиште'', број 27/2017).  

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: IV-06-9/2019-22 

Дана: 30.1.2019. 

Ж и т и ш т е 

Председник Општине, 

Председник Општинског већа, 

Митар Вучуревић с.р. 

 

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'', број 129/2007,83/2014-

др. закон,101/2016-др.закон и 47/2018), члана 61. Статута општине Житиште - пречишћен текст 

(''Службени лист општине Житиште'', број 22/2018), члана 2. Одлуке о Општинском већу општине 

Житиште (''Службени лист општине Житиште'', број 16/2008) и члана 32. Пословника о раду 

Општинског већа Општине Житиште, Општинско веће Општине Житиште на седници одржаној 

дана 30.1.2019. године донело је 

З А К Љ У Ч А К  

 

I 

 

 Даје се сагласност на захтев за преузимање обавеза по основу вишегодишњег уговора а по 

основу „Уредбе о критеријумима за утврђивање природе расхода и условима и начину 

прибављања сагласности за закључивање одређених уговора који, због природе расхода, захтевају 

плаћање у више година“- Услуге дератизације, дезинсекције и дезинфекције за период од три 

године. 

 Саставни део овог Закључка је УПР образац. 

 

II 
 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Житиште. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина                            

Општина Житиште                                        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                       

Број: IV-06-9/2019-15 

Дана: 30.1.2019. 

Ж и т и ш т е 

Председник Општине 

Председник Општинског Већа 

Митар Вучуревић с.р. 



Број 3.  30.1.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  3 

 

                
Образац: УПР 

КРИТЕРИЈУМИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПРИРОДЕ РАСХОДА И УСЛОВИМА И НАЧИНУ ПРИБАВЉАЊА САГЛАСНОСТИ ЗА ЗАКЉУЧИВАЊЕ ОДРЕЂЕНИХ УГОВОРА КОЈИ, ЗБОГ ПРИРОДЕ 

 

РАСХОДА, ЗАХТЕВАЈУ ПЛАЋАЊЕ У ВИШЕ ГОДИНА 

Јединстве

ни број 

корисника 

јавних 

средстава 

Назив 

корисника 

јавних 

средстава 
                              

09244 

Општинска 

управа 

Житиште                               

Шифра 

функције: 

Назив 

функције:                               

660 

Послови 

становања и 

заједнице 

некласифико

вани на 

другом месту 

        Процењена вредност јавне набавке**   Подаци о апропријацији у буџету односно финансијском плану   

Ред. број 

Предмет 

јавне 

набавке ** 

Укупно T * T+1 T+2 

Прог

рам 

Пројека

т 
Економ

ска 

класиф
икација 

Извор 
финанс

ирања 

Т * Т+1 Т+2 
Разлог плаћања у 

више година  
    

без 

ПДВ 

износ 

ПДВ 

без 

ПДВ 

износ 

ПДВ 

без 

ПДВ 

износ 

ПДВ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Услуге 
дератизације, 

дезинсекције 

и 
дезинфекције 

16.000.000 5.333.333 5.333.333 5.333.333 1102 
1102-
0009 

424 01 5.333.333 1.066.667 5.333.333 1.066.667 5.333.333 1.066.667 

Потребно је 

обезбедити 
континуирану 

услугу на три 

године из разлога 
економочности и 

ефикасности а ради 

успешне заштите 
становништва од 

заразних болести  

                 

 

* Т - текућа година 

              

 

** Т - не попуњава се за набавке на које се не примењује Закон 

о јавним набавкама 

            



Број 3.  30.1.2019. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  4 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

1. Решење о образовању Комисије за доделу једнократне помоћи у натури Општине Житиште...1. 

2. Закључак о давању сагласности на захтев за преузимање обавеза по основу вишегодишњег 

уговора...................................................................................................................................................2. 

3. Образац УПР.........................................................................................................................................3. 

 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 30. Закона о јавном 

информисању и медијима   („Службени гласник Р. Србије“ 83/2014, 58/2015 I 12/2016 ) не сматра 

се јавним гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. 

Издавач: Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 

Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 

Службени лист Општине Житиште излази по потреби.                                       


